
Tegoroczny czas urlopów i wakacji różnić się będzie od poprzednich. Z jednej strony wprowadzone ograniczenia nie 
pozwalają nam na organizację masowych imprez, cieszących się zawsze ogromnym zainteresowaniem, a z drugiej strony 

nie wyobrażamy sobie, by choć w minimalnym stopniu nie zapewnić mieszkańcom Pucka i turystom ciekawej oferty roz-
rywkowej.  Świąteczny czerwcowy weekend pokazał nam, że Ziemię Pucką odwiedziła niewyobrażalnie duża liczba gości, 
jakiej nie pamiętamy od kilku nawet lat. Tak więc spodziewać się możemy, że w lipcu i sierpniu rodacy ponownie zdecydują 
się spędzić urlop w kraju, obierając kierunek nad morze. Planując wyjazd pamiętajmy w dalszym ciągu o zachowywaniu 
przyjętych zasad bezpiecznego przebywania w przestrzeni publicznej. Okres wakacyjny nie zwalnia nas od dbania o bezpie-
czeństwo swoje i innych. A zatem jak przedstawiać się będzie oferta wakacyjna w Pucku? Na pewno będzie różnorodna: dla 
miłośników sportu w tym żeglarstwa, muzyki klasycznej, rozrywkowej, dla najmłodszych i tych nieco starszych. Na Zatoce 
Puckiej odbywać się będą m.in. Regaty Polskiego Stowarzyszenia Windsurfingu – Open Foil Racing,  Międzynarodowe 
Regaty Formula Windsurfing Foil, Mistrzostwa Polski w Klasie Cadet, w Klasie Laser, Puchar Polskiego Klubu Żeglarskiego 

– Open Foil Racing, Techno, Mistrzostwa Polski i Mistrzostwa Europy w kiteboardingu, Memoriał Juliusza Sieradzkiego 
w Klasie Omega. Ze sportowych cyklicznych aktywności zorganizowane zostaną zawody deskorolkowe na skateparku, Pucka 
Wakacyjna Liga w Siatkówce Plażowej, XXVII Otwarte Mistrzostwa w Siatkówce Plażowej, turnieje kręglarskie i karciane. 
Spośród wydarzeń kulturalnych nie zabraknie lipcowego koncertu na Starym Rynku Polskiej Filharmonii Kameralnej Sopot 
w rocznicę urodzin niezapomnianego śp. księdza Jana Kaczkowskiego. Będziemy też mieli okazję uczestniczyć w nieco 
odmiennej formie (bez corocznego barwnego korowodu) w Puckim Dniu Kapra, Weekendzie na Rockowo, festynie eduka-
cyjnym dla dzieci. Ze stałych propozycji zachęcamy do udziału (od czerwca do końca sierpnia) w bezpłatnych spacerach po 
Pucku z przewodnikiem turystycznym (od piątku do niedzieli, g. 11.00, zbiórka na Starym Rynku), a także do posłuchania 
piątkowych koncertów na Zielonym Mostku Miejskiej Orkiestry Dętej Ziemi Puckiej. Nowością będą bezpłatne zajęcia jogi 
na Zielonej Plaży w każdą niedzielę lipca i sierpnia oraz dodatkowo 15 sierpnia (sobota) o godz. 9.30. Dla zwiedzających 
będą także dostępne wystawy czasowe, przyrodniczo-edukacyjna ścieżka dydaktyczna czy ekspozycja wizualizacji śre-
dniowiecznego portu słowiańskiego w budynku bosmanatu. Z uwagi na trwający w tym roku jubileusz 100-lecia Zaślubin 
Polski z Morzem zachęcamy serdecznie do odwiedzenia odnowionego słupka zaślubinowego, multimedialnej ławeczki oraz 
innych miejsc rekreacji usytuowanych w porcie rybackim. Mamy nadzieję, że lato w Pucku będzie udane!     (oprac. I. Konkel)
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Makieta 3D  średniowiecznego Pucka

Miło nam poinformować, że przy współpracy z Gminą Miasta Puck, Stowarzyszenie Aktywny Puck podpisało umowę 
na dofinansowanie projektu pn.: „Odtworzenie nawierzchni placu pokazującego miejsce występowania reliktów 

średniowiecznego Ratusza Miejskiego wraz z elementami małej architektury”. W ramach inwestycji zostanie odtworzona 
nawierzchnia placu pokazującego miejsce występowania średniowiecznego Ratusza Miejskiego wraz z elementami małej 
architektury. Wymianie ulegnie istniejąca nawierzchnia z ciemnoszarych płyt granitowych w miejscu występowania ratusza 
na obszarze 8×20 m zgodnie z istniejącym śladem średniowiecznego obiektu. Nawierzchnia zostanie zastąpiona kamieniem 
polnym, ciętym, promieniowanym. Umieszczone zostaną także dwie mosiężne płyty o wymiarach 60×80 cm pokazujące 
dwie fazy historycznej przebudowy ratusza. We wschodniej części placu zlokalizowana zostanie mosiężna makieta 3D miasta 
ukazująca historyczny Puck. Wartość projektu 225 648,78 zł, wartość dofinansowania wyniesie 200 000,00 zł
                                                                                                                                                     (oprac. A.Aftewicz) 

Dodatkowe środki finansowe dla Pucka

Gmina Miasta Puck dzięki oszczędnościom po przetar-
gowym oraz aktualnemu przelicznikowi kursu Euro 

otrzymała dodatkowe środki na refundację dla zrealizo-
wanego już zadania „Budowa i przebudowa kanalizacji 
deszczowej i sanitarnej w centralnej części miasta Puck 
dla ulic: Męczenników Piaśnicy, Nowy Świat, 10-go Lutego, 
Szystowskiego, Zamkowa, Łąkowa, Młyńska, Lipowa i 1-go 
Maja”. W dniu 5 czerwca 2020 r. podpisano aneks pomię-
dzy Związkiem Międzygminnym Zatoki Puckiej a Urzę-
dem Marszałkowskim Województwa Pomorskiego, dzięki 
któremu zwiększono dofinansowanie ww. zadania dla 
Miasta Puck o kwotę 1 027 949,49 zł. Środki te pomniejszą 
już wydatkowaną kwotę udziału własnego miasta.Podczas 
spotkania Marszałek Województwa Pomorskiego Mieczy-
sław Struk, wręczył Prezesowi Związku Międzygminnego 
Zatoki Puckiej Arkadiuszowi Gawrychowi symboliczny 
czek pamiątkowy z informacją o zwiększeniu dofinan-
sowania całego zadania. Budowa i przebudowa kanali-
zacji deszczowej na terenie Miasta Puck realizowana jest 
w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności odprowa-
dzania wód opadowych poprzez budowę systemów kana-
lizacji deszczowej na terenie gmin Związku Międzygmin-
nego Zatoki Puckiej”. Projekt Związku Międzygminnego 

Zatoki Puckiej, który obecnie tworzą Gmina Miasta Puck, 
Gmina Puck i Gmina Władysławowo zrealizowany zosta-
nie w całości do końca czerwca 2023 r., natomiast prace 
związane z projektem na terenie naszego miasta trwały od 
lipca 2018 do sierpnia 2019 r. Łączna wartość inwestycji 
na terenie miasta ujętych w projekcie wyniosła 10 189 689 
zł, w tym środków kwalifikowanych 8 284 300 zł, a zak-
tualizowane dofinansowanie pochodzące z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020 wyniosło 5 217 451,83 zł, co stanowi około 
63% kosztów kwalifikowanych zadnia.    
           (źródło : Referat Inwestycji UM Puck)
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Urząd Stanu Cywilnego- załatw sprawę online

Większość  instytucji pożytku publicznego podczas pandemii 
koronawirusa zmuszona była przeorganizować swoją pracę. 

Urząd Stanu Cywilnego w Pucku już od początku tego trudnego 
czasu zminimalizował niedogodności związane z obsługą swoich 
klientów. Pracownicy USC realizowali zadania przez okienko 
podawcze, z zachowaniem wszelkich zaleceń sanitarno-epide-
miologicznych. Wszystkie sprawy wymagające obecności w urzę-
dzie były załatwiane bez zbędnej zwłoki, a wypracowany system 
przyjmowania interesantów do minimum ograniczył kontakt bez-
pośredni. Dzisiaj już wizyta w biurze jest możliwa – z zachowa-
niem znanych wytycznych, ale mimo to zachęcamy do pozostania 
przy dobrych praktykach stosowanych do tej pory. Zauważyliśmy 
większą świadomość obywateli związaną z  załatwianiem spraw 
elektronicznie.  Mieszkańcy przekonali się do składania wnio-
sków przez platformę ePUAP, jako  wygodną i bezpieczną możli-
wość załatwiania formalności urzędowych. Widoczny jest wzrost 
liczby podań składanych właśnie drogą elektroniczną. Wcho-
dząc na stronę: www.epuap.gov.pl można m.in. złożyć wniosek 
o wydanie odpisu aktu stanu cywilnego, czy zgłosić urodzenie 
dziecka. Jak to zrobić? Po wejściu na stronę, należy zalogować się 
(prawy górny róg strony) i potwierdzić swoją tożsamość Profilem 
Zaufanym. To bardzo istotne, ponieważ z tej opcji mogą skorzystać 
tylko te osoby, które posiadają Profil Zaufany. Następnie na stronie 
należy odnaleźć zakładkę: Katalog Spraw i tam wybrać opcję, która 
nas interesuje. Po wypełnieniu wniosku należy kliknąć: Załatw 
Sprawę i wypełnić wszystkie wymagane pola. W przypadku aktu, 
który wymaga uiszczenia opłaty skarbowej (potrzebnego np. do 
załatwienia spraw notarialnych), trzeba dołączyć dowód wpłaty. 
Ważne jest, aby dobrze wybrać właściwość miejscową wniosku. 
Gdy sprawa dotyczy aktu znajdującego się w księgach USC Puck, 

należy z listy miejscowości wybrać: Urząd Miasta Puck. Bardzo 
dużym udogodnieniem jest wybór odbioru dokumentu: osobi-
stego, wysłanego pocztą tradycyjną lub w formie elektronicznej  
na skrzynkę ePUAP.  Ostatnia opcja jest dla osób załatwiających 
wszystkie sprawy urzędowe online. Jednak tego typu akt (sygno-
wany przez kierownika posiadającego podpis kwalifikowany, bez 
fizycznego odbicia pieczęci urzędu) przyda się wyłącznie w obrocie 
elektronicznym. Ta forma kontaktu z USC nadal jest polecana przez 
urzędników. Wnioski realizowane są od razu po zarejestrowaniu. 
W przypadku jakichkolwiek wątpliwości zawsze polecamy kontakt 
telefoniczny pod nr 58 673 29 24.  Dla tych z Państwa, którzy pre-
ferują osobiste załatwianie formalności przypominamy godziny 
przyjmowania klientów w Urzędzie Stanu Cywilnego w Pucku:  
poniedziałek – środa: 8.00 – 14.00, czwar-
tek: 8.00 – 16.00, piątek: 8.00 – 13. 00                                                                                                                                                    
                                                              (źródło: Urząd Stanu Cywilnego) 

OBSŁUGA URZĘDU MIASTA PUCK

MOŻESZ ZAŁATWIĆ SPRAWĘ:

OSOBIŚCIE  
w godzinach pracy Urzędu, zgodnie z zasadamI
 bezpieczeństwa umieszczonymi w budynku

PRZEZ PLATFORMĘ ePUAP

MAILOWO

TELEFONICZNIE

POCZTĄ TRADYCYJNĄ

WIĘCEJ INFORMACJI NA www.miastopuck.pl/koronawirus

ZASADY BEZPIECZEŃSTWA

1,5m

ZDEZYNFEKUJ RĘCE PRZED WEJŚCIEM DO LOKALU 

OBOWIĄZKOWO UŻYWAJ MASECZKI LUB PRZYŁBICY

ZACHOWAJ DYSTANS ZAŁATWIAJĄC SPRAWĘ W URZĘDZIE
 MIN. 1,5 M
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W piątek 26 czerwca w Szkole Pod-
stawowej im. M. Zaruskiego 

odbyło się wręczenie uczniom świa-
dectw i dyplomów. W tym dniu, z uwagi 
na epidemię nie było uroczystego apelu, 
ale zadbano o to, aby uroczyście wrę-
czyć wszystkim uczniom świadectwa, 
przy jednoczesnym zachowaniu zasad 
bezpieczeństwa.  Miejsce i godzina 
tego wydarzenia w poszczególnych 
klasach były ustalone w harmonogra-
mie, a informacja przesłana została 
przez wychowawców za pośrednictwem  
dziennika Librus. Ustalono zasady bez-
piecznego odbierania świadectw: do 

szkoły mogli przyjść wyłącznie ucznio-
wie zdrowi, bez objawów chorobowych.  
Każdy uczeń musiał być zaopatrzony 
w maseczki i rękawiczki, a przed wej-
ściem zobowiązany był zdezynfekować 
ręce. Obowiązywała zasada dystansu 
min. 1,5 m od innych uczestników spo-
tkania. Wychowawcy również zaopa-
trzeni w maseczkę lub przyłbicę oraz 
rękawiczki wręczali  uczniom świadec-
twa, każdorazowo dezynfekując ręce. 
Zakończenie roku szkolnego odbyło się 
bez wręczenia nauczycielom kwiatów.

             (oprac. G. Albertin)

Z uwagi na epidemię i związaną z tym inną organizacją zakończenia roku szkolnego Nagrody Burmistrza Miasta Puck nie 
mogły zostać wręczone podczas szkolnej uroczystości. Stąd decyzja, aby w tym roku wręczyć je w ratuszu podczas sesji 

Rady Miasta. Tegorocznymi najlepszymi absolwentami Szkoły Podstawowej im. M. Zaruskiego w Pucku zostali: Aleksandra 
Koy- uczennica klasy VIII A, Mateusz Redlin – uczeń klasy VIII B, Agnieszka Legęza – uczennica klasy VIII C, Krzysztof 
Nowak – uczeń klasy VIII D, Sabina Tomczyk – uczennica klasy VIII E.                                            
                                 (oprac. G. Albertin)

Nagrody Burmistrza Miasta Puck dla najlepszych absolwentów

Zakończenie  roku szkolnego 2019/2020
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Za nami trudny czas… wstrzymane kwalifikacje, zabiegi, 
porody rodzinne i odwiedziny. Odwoływane konsultacje 

w poradniach. Setki telefonów i tyle samo wiadomości. Od 
czerwca wszystkie oddziały Szpitala Puckiego wznowiły przy-
jęcia i kwalifikacje do zabiegów. Najwcześniej jak było to moż-
liwe (22 maja), wznowiono porody rodzinne, a w poradniach 
specjalistycznych znowu przyjmowani są pacjenci. I choć 
nadal obowiązuje zakaz odwiedzin i reżim sanitarny, wraca 
szeroko rozumiana„normalność”.   Wychodząc na przeciw 
potrzebom i oczekiwaniom pacjentów, uruchomiono Porad-
nię Diabetologiczną i Poradnię Alergologiczną. Pierwsze kon-
sultacje w Poradni Diabetologicznej odbyły się w marcu, na 
klika dni przed wybuchem pandemii, natomiast pierwsze kon-
sultacje w Poradni Alergologicznej odbyły się 26 czerwca. Do 
obu poradni obowiązuje rejestracja telefoniczna - 58 380 06 
63 (od poniedziałku do piątku, w godzinach 14.00-18.00). Ale 
to nie koniec „nowości”…  również Oddział Chirurgii posze-
rza zakres świadczonych usług. Nowością w Szpitalu Puckim 

będą zabiegi artroskopowe 
stawu kolanowego (uszko-
dzenia łąkotek, chrząstki sta-
wowej, rekonstrukcje więza-
dła krzyżowego przedniego), 
barkowego (uszkodzenia 
stożka rotatorów, niesta-
bilność stawu ramiennego, 
zespół ciasnoty podbarko-
wej, zabiegi rekonstrukcyjne 
uszkodzeń wielościęgnistych), 
łokciowego oraz skokowego.  
Opieką pohospitalizacyjną pacjentów obejmie - ciesząca się 
dużym zainteresowaniem i dobrymi opiniami - Poradnia 
Ortopedyczna. Warto zaznaczyć, że Poradnia Ortopedyczna 
w Szpitalu Puckim finansowana jest przez Narodowy Fundusz 
Zdrowia.                                                            
                                                       (źródło: Szpital w Pucku)

Egzamin ósmoklasisty

W Pucku możesz zrobić badanie na COVID-19

W związku z rosnącą liczbą próśb od 
osób indywidualnych oraz zapotrze-

bowaniem sygnalizowanym przez lokalnych 
przedsiębiorców, jednostki służby zdrowia 
i pucki samorząd Miasto Puck w porozumie-
niu z Laboratorium Genloxa Sp. z o.o. uru-
chomiło na swoim terenie mobilny punkt 
poboru materiału do wykonywania testów 
na COVID-19 dla mieszkańców naszego 
regionu i nie tylko. Genloxa posiada podpi-
saną umowę z NFZ, w związku z czym jest 
w stanie wykonywać oznaczenie zarówno na 
zasadach komercyjnych (koszt oznaczenia 
400 zł) oraz nieodpłatnie dla pacjentów (roz-
liczenie przez laboratorium Genloxa bez-
pośrednio z NFZ) w przypadku pracowni-
ków służby zdrowia po kontakcie z osobami 
zarażonymi, osób przygotowujących się do 
pobytu w sanatorium oraz osób skierowa-
nych przez organy Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej będących na kwarantannie lub ze 
wskazaniem epidemicznym. Aktualne infor-
macje na temat funkcjonowania punktu 
pobrań znajdziecie Państwo na stronie 
https://puck.genloxa.pl oraz pod numerem 
telefonu +48 58 739 5889. Punkt jest czynny 
w godz. 7.30-10.00 i zlokalizowany jest na 
parkingu vis a vis Urzędu Gminy Puck 
przy ul. 10-Lutego. W znajdującym się tam 
namiocie możliwe jest pobranie próbki po 
wcześniejszej rezerwacji konkretnej godziny 
poprzez formularz na stronie laboratorium 
(https://puck.genloxa.pl). Rezerwacje godzin 
i terminów prowadzone są z minimum 
1-dniowym wyprzedzeniem. Pobieranie 
próbek odbywa się w tzw. trybie drive-thru 
/ walk-thru, co oznacza, że materiał może 
być pobierany przez uchylone okno samo-
chodu, bez konieczności wysiadania z poja
zdu.                                                      (oprac. A. Siebert) 

W dniach 16-18 czerwca odbyły się w szkole egzaminy ósmoklasistów 
z przedmiotów: język polski, matematyka, język angielski. Do egzami-

nów przystąpiło 107 uczniów zpięciu  klas ósmych. W dziesięcu  salach egza-
minacyjnych uczniowie zmagali się z testami sprawdzającymi umiejętności, 
które nabyli przez osiem lat nauki w szkole podstawowej. Egzaminy przebiegły 
sprawnie i bez zakłóceń z zachowaniem rygoru sanitarnego zgodnie z wytycz-
nymi Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa Edukacji Narodowej 
i Centralnej Komisji Egzaminacyjnej. Teraz pozostaje czekać do dnia 31 lipca 
na ogłoszenie wyników i wydanie zaświadczeń zdającym.                                                                                                                                                                    
                                                                                                                               (oprac. G. Albertin)

Poszerzenie oferty Szpitala w Pucku
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Pucki akwen po przebadaniu przez 
Główny Inspektorat Sanitarny 

otrzymał pozytywną opinię dotyczcą 
stanu wody, czyli stwierdzono, że 
możemy bezpiecznie się kąpać. Ofi-
cjalne otwarcie kąpieliska nastąpiło 
27 czerwca.          

                                    
       (oprac.K. Białk) 

W pierwszej turze wyborów prezydenckich, które odbyły się 28 
czerwca mieszkańcy Pucka zagłosowali nastepująco: Trza-

skowski Rafał 2280 głosów, Duda Andrzej 1773 głosy, Hołownia 
Szymon 991 głosów, Bosak Krzysztof 246 głosów, Kosiniak-Ka-
mysz Władysław 125 głosów, Biedroń Robert 124 głosy, Witkowski 
Waldemar 9 głosów, Jakubiak Marek 9 głosów, Żółtek Stanisław 6 
głosów, Tanajno Paweł 5 głosów, Piotrowski Mirosław 3 głosy. Fre-
kwencja w Mieście Puck wyniosła 64,17%.  Zachęcamy do udziału 
w drugiej turze, która odbędzie się 12 lipca.                           
           (źródło: Obwodowe Komisje Wyborcze w Mieście Puck)

Woda zdatna do kąpieli

Wybory w Pucku
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Wehikuł Czasu „Lata dwudzieste - 100 
lat później” przeszedł do historii. 

Dnia 26 czerwca o godzinie 19.00 na stro-
nie You Tube Otwartego Domu Kultury Da 
CapoAl Fine odbył się tym razem wirtualny 
program artystyczny pod dyrekcją Katarzyny 
Bartoszewicz-Stromskiej i Magdaleny Gawin. 
W programie według własnego scenariusza 
udział wzięli zaproszeni goście - Hanna 
Pruchniewska, Helena Renusz, Siergiej 
Kriuczkow, Jan Matzken oraz soliści i tance-
rze Studia Sztuki „Da Capo al fine”. Podczas 
transmisji pozdrowienia dla mieszkańców 
Pucka nadesłały Miasta Partnerskie - Stein 
w Niemczech, Góra Humorului w Rumunii 
oraz Cieszyn. Niespodzianką była transmisja 
z Ameryki - Jeffrey Prang - Los Angeles County Assessor 
przekazał moc ciepłych słów zza oceanu. Myślą przewodnią 
przedstawienia było uczczenie obchodów 100-lecia Zaślu-
bin Polski z Morzem w Pucku utworami i piosenkami z lat 
20-tych poprzedniego stulecia. Pandemia koronawirusa 
COVID-19 uniemożliwiła artstom zaprezentowanie się na 
żywo, zatem cała impreza przeniosła się do „sieci”. Przez dwa 
miesiące pracowano nad piosenkami pod okiem RB Sound 
Ryszard Bizewski i nagraniami teledysków - Amadeusz i Okta-
wian Walke, które w końcowej formie pojawiły sie podczas 
transmisji. Oprawa konferansjerska prowadzona była na żywo 
ze studia Fotograficznego Amadeusza i Krystyny Walke. W 
programie wykorzystano kostiumy stylizowane na stroje z 
dawnych lat. Wehikuł czasu to cykliczna, otwarta impreza 
plenerowa, która od 15 lat gości na artystycznej scenie Miasta 
Pucka w sezonie letnim. Impreza ma charakter rozrywkowy 
i dzięki piosence, muzyce, tańcowi  i oprawie scenograficz-
no-kostiumowej przenosi widzów co roku w inną dekadę 

muzyczną. Dbałość o szczegóły danej epoki, rozmach i pro-
fesjonalizm wykonawców - dzieci i młodzieży Miasta Puck i 
okolic oraz rodziców i przyjaciół zespołu - czyni z imprezy 
widowisko artystyczne, które na długo zostaje w pamięci 
odbiorców. Publiczność, razem z artystami zapraszana jest do 
wspólnej zabawy przez dobór odpowiednich strojów, nakryć 
głowy czy fragmentów wokalnych lub tanecznych wykonywa-
nych wspólnie. Przenosząc się w minione czasy dzieci i mło-
dzież poznają historię, co niewątpliwie wzbogaca ich wiedzę i 
podnosi walor edukacyjny przedsięwzięcia. Turyści przybywa-
jący w Pucku mają okazję przeżyć z zespołem niezapomniane 
chwile. Mamy nadzieje, że to jubileuszowe - 15 wydanie Wehi-
kułu Czasu, pozostanie na długo w pamięci widzów, artystów i 
uczniów Studia Sztuki „Da Capo al Fine”. Dziękujemy wszyst-
kim Przyjaciołom Zespołu, a zwłaszcza Miastu Pucku, że po 
raz kolejny pomogli w realizacji tego przedsięwzięcia. Z chęcią 
powrócimy za rok i wyruszymy Wehikułem Czasu w kolejną 
podróż muzyczno - taneczną.                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                              (źródło: Otwart Dom Kultury Da Capo Al Fine)

Wirtualny Wehikuł Czasu
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W dniach  17 – 21 czerwca na kręgielni w Pucku na tere-
nie MOKSiR rozegrano Półfinały Indywidualnych 

Mistrzostw Polski niewidomych i słabowidzących w kręgle 
klasyczne. W poszczególnych kategoriach zwyciężcyli: kat.  
mężczyzn B-1 Jan Zięba, kat.  mężczyzn B-2 Stanisław Sto-
pierzyński, kat.  mężczyzn B-3 Zbigniew Strzelecki, kat. 
kobiet B-1 Karolina Rzepa, kat. kobiet B-2 Jadwiga Szamal, 
kat. kobiet B-3 Maria Harazim.  Gratulujemy                                   
            
                      (źródło: KS Zatoka) 

Za nami kolejna już XIV edycja Regat o Puchar Klubu Sportowego Zatoka Puck. Przez 
3 dni (20-22 czerwca) Zatoka Pucka bieliła się żaglami Optymistek, od lat wpisanych 

w pucki nadzatokowy krajobraz. W tym roku ze względu na sytuację związaną z korona-
wirusem oraz założeniami i wytycznymi odnoszącymi się do zachowania bezpieczeństwa – 
uczestników regat było znacznie mniej niż w latach poprzednich, bo 118. Komisji sędziowskiej 
pod przewodnictwem pani Barbary Grabarz udało się sprawnie przeprowadzić wszystkie 
zaplanowane wyścigi (11). Warunki pogodowe były sprzyjające, a rywalizacja o zwycięstwo 
trwała do samego końca.  Ostatecznie w kat. dziewcząt zwyciężyła Ewa Lewandowska – KS 
AZS AWFiS Gdańsk a w kat. chłopców Jeremi Szczukowski - CHKŻ Chojnice. Relacja z trasy 
regat dostępna była on line, a wyniki pojawiały się po kilku minutach po zamknięciu mety. 
Ciąg dalszy walki o nominację do mistrzowskich regat będzie kontynuowany w Dziwnowie. 
Poniżej link ze szczegółową listą wyników: http://2020.sailingnet.pl/puck (źródło: KS Zatoka)

Z okazji 100-lecia Polskiego Lotnictwa Morskiego zapraszamy na Zieloną Plażę 11-12 
lipca. Na Zatoce pojawi się replika hydroplanu Lublin R.XIII, a na brzegu staną 

tablice informacyjne dot. bazy i samolotów MDLot-u i stoiska Stowarzyszenia Histo-
rycznego Morskiego Dywizjonu Lotniczego, gdzie zakupić będzie można najnowsze 
publikacje. Dodatkowo w niedzielę w godzinach od 12.00 do 15.00 odbędzie się spotka-
nie z autorami albumu „Zaczęło się w Pucku 1920-2020. 100 lat Polskiego Lotnictwa 
Morskiego” oraz możliwość uzyskania pamiątkowego autografu.Ze względu na sytuację 
epidemiologiczną w lipcu nie odbędzie się rekonstrukcja historyczna - o nowym ter-
minie realizacji będziemy informować na stronie www.miastopuck.pl. 12 lipca o  godz. 
15.00 zapraszamy do portu rybackiego, gdzie odbędzie się koncert pt. „Z muzyką na 
skrzydłach wolności”. Wydarzenie jest Dofinansowano ze środków Programu Wielo-
letniego NIEPODLEGŁA  na lata 2017-2022 w ramach Programu Dotacyjnego „Nie-
podległa”                                    (oprac. B. Kamiński)

Mistrzostwa Polski w kręglach 

  Regaty KS Zatoka Puck

100-lecie Polskiego Lotnictwa Morskiego
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W dniu 28 czerwca w Pucku odbyły się  Mistrzostwa 
Województwa Pomorskiego w Siatkówce Plażowej 

Juniorów. Gospodarze z MKS Korab Puck zdominowali 
rozgrywki zdobywając 1 i 2 miejsce, pewnie awansując 
do 1/2 finału Mistrzostw Polski. Mistrzem wojewódz-
twa została para Jakub Nowak i Oskar Kutyba, a wice-
mistrzem Piotr Ustarbowski i Wiktor Jędrusik. Ostatnie 
miejsce na podium przypadło parze GKS Stoczniowiec 
Gdańsk Jakubowi Graczykowi i Kacprowi Chmielew-
skiemu. Trzecia, najmłodsza para z Pucka, Eryk Kwidzin-
ski i Remigiusz Dettlaff zajęła 9 miejsce. Trenerami MKS 
Korab są Marek Błażejewski i Irosław Stachecki                                                                                                                                                    
                                                                                          (źródło:. MKS Korab) 

Święto Organizacji Pozarządowych

Sytuacja epidemiologiczna nie pozwoliła przeprowadzić organizowanego przez Powiatową Radę Organizacji Pozarządo-
wych i Centrum Organizacji Pozarządowych w Pucku całodniowego festynu na Starym Rynku jak w ubiegłych latach. 

Święto przyjęło formę wydarzenia on-line. Pozyskane przez organizacje środki finansowe zostały przeznaczone na realizację 
filmu prezentującego NGO-sy z terenu Ziemi Puckiej oraz promującego ideę wolontariatu. W dniu 14 czerwca o 13.48 odbyła 
się premiera filmu w sieci. Natomiast o godz. 15.00 w sali ratuszowej władze miasta uhonorowały działania przedstawicieli 
puckich organizacji pozarządowych medalami 100-lecia Zaślubin Polski z morzem. Wyróżnieni zostali: Izabela Tańska, 
Anna Jochim – Labuda, Janusz Ginter, Patrycja Komowska, Adam Marcinowski, Marzena Okońska, Ryszard Wendt, Józef 
Gruchała, Sławomir Gojka, Barbara Michalak, Halina Piotrowicz, Anna Łukowska, Katarzyna Jabłońska, Eugenia Palubicka, 
Jolanta Borzyszkowska, Lech Jędrzejczyk, Małgorzata Miller-Moszczenko, Genowefa Tarnowska, Elżbieta Kozłowska.  
                                        (oprac. B.Kamiński) 

Siatkówka plażowa

2020

ak  Pw ló ak zt oa wi aS  
w Pucku

.

Mistrzostwa Woj. Pomorskiego

XXVII Otwarte Mistrzostwa Pucka
18 - 19.07.2020 r. (godz. 10:00) 
     

Pucka Wakacyjna Liga Mikstów
3.07, 10.07, 17.07 (w ramach Otwartych Mistrzostw Pucka), 24.07, 31.07.
godz. 13:00 - turniej młodzieżowy do lat 16,          
godz. 17:00 - „open”

     

13.06.2020 r. (godz. 10:00)  -  KADETKI                

14.06.2020 r. (godz. 10:00)  -  KADECI  

20.06.2020 r. (godz. 10:00)  -  MŁODZICZKI       

21.06.2020 r. (godz. 10:00)  -  MŁODZICY

27.06.2020 r. (godz. 10:00)  -  JUNIORKI

28.06.2020 r. (godz. 10:00)  -  JUNIORZY

          

/SiatkowkaPlazowaPuck/SiatkowkaPlazowaPuck
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W każdy piątek w okresie wakacji letnich zapraszamy se decznie na koncerty promenadowe Orkiestry Dętej Ziemi 
Puckiej. Występy pod batutą kapelmistrza Ryszarda Bizewskiego odbywać się będą tradycyjnie na Zielonym 

Mostku o godz. 18.30. Wstęp wolny!

W dniu 27 czerwca po wielu tygodniach rejsu, do puckiego portu zawi-
tała Tratwa „Pielgrzym”, która wypłynęła z Górnej Wisły z kilo-

metra zerowego i przypłynęła aż do Pucka w hołdzie Papieżowi Pielgrzy-
mowi św. Janowi Pawłowi II w setną rocznicę jego urodzin. Na pokładzie 
znajdowała się pamiątkowa kronika, do której każdy mógł dokonać wpisu 
oraz relikwiarz Papieża św. Jana Pawła II oraz w 100. rocznicę Zaślubin 
Polski z Morzem w Pucku . Tratwę powitano o godz. 11.00 na nabrzeżu 
w akompaniamencie Orkiestry Dętej Ziemi Puckiej. Była możliwość 
wejścia na pokład. Następnie załoga wzięła udział w odpustowej mszy 
świętej o godz. 12.00, na którą przybyli również kutrami rybacy z Półwy-
spu Helskiego. W porcie rybackim wystąpił zespół Kaszubianki. Można 
też było skosztować specjałów kuchni kaszubskiej w punkcie Zrzeszenia 
Kaszubsko-Pomorskiego przy wejściu do portu rybackiego.         
         (oprac. I. Konkel)

Koncerty Promenadowe

Tratwa Pielgrzym
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Gratką dla wielbicieli nietuzinkowych smaków był odbywający się w Pucku już po raz drugi Zlot Foodtrucków. Przez 
dwa dni (20-21 czerwca) na Zielonej Plaży stacjonowało kilkanaście mobilnych restauracji, oferujących kuchnię z róż-

nych zakątków świata: od dań azjatyckich, meksykańskich, poprzez amerykańskie burgery czy domowe zapiekanki. Nie 
zabrakło także dań wegetariańskich i wegańskich, a wszystko to przygotowane było na oczach klienta, ze starannie dobra-
nych i świeżych produktów. Taka kulinarna różnorodność na niewielkiej przestrzeni z pewnością była okazją do rozsmkowa-
nia się w kuchni naszego globu. Organizatorzy zgodnie z wytycznymi zadbali o bezpieczeństwo uczestników: strefa została 
ogrodzona i dostosowana do maks. liczby 150 osób, ustawione były stacje dezynfekcji rąk, a przez cały czas trwania zlotu 
przypominano o zasadach zachowania odstępu oraz bezpiecznego przebywania w strefie. Dla najmłodszych przygotowany 
został kolorowy park rozrywki, który także cieszył się sporym zainteresowaniem.       
                ( oprac. I.Konkel)

Spośród lipcowych wydarzeń kulturalnych nie zabrak-
nie corocznego koncertu na Starym Rynku Polskiej 

Filharmonii Kameralnej Sopot. Koncert organizowany 
jest w rocznicę urodzin niezapomnianego śp. księdza 
Jana Kaczkowskiego. Tematem przewodnim tegorocz-
nego wydarzenia jest walc. Występ 17 muzyków pod 
batutą Wojciecha Rajskiego nosi tytuł „W rytmie walca” 
i inspirowany jest oczywiście walcem. Serdecznie zapra-
szamy na Stary Rynek miłośników muzyki klasycznej 
w dniu 19 lipca o godz. 16.00. Wydarzenie zorganizo-
wane zostanie przez Puckie Hospicjum im. św. Ojca Pio 
i dofinansowane ze środków budżetowych Miasta Puck.     

       
              

       (oprac. I. Konkel)

Zlot foodtrucków na Zielonej Plaży

Polska Filharmonia Kameralna Sopot w Pucku
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Szukasz miejsca dla siebie… kup jedną z atrakcyjnych nie-
ruchomości i zamieszkaj w Pucku! Burmistrz Miasta Puck 
zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Pucku. Miasto Puck posiada w swojej ofer-
cie sprzedaży dwie działki niezabudowane położone przy: 
ul. Wojska Polskiego (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa i przeznaczenie: zabudowa mieszka-
niowa wielorodzinna z dopuszczeniem usług mieszczących się 
wyłącznie w parterach budynków), ul. Makowej, ul. Irysowej, 
ul. Słonecznikowej, ul. Krokusowej (przeznaczenie: zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca) i ul. Małpi Gaj 
(przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna).
Dla wszystkich działek w wyżej opisanych lokalizacjach obo-
wiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży nie-
ruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.

miastopuck.pl zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz 
na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nieru-
chomościami  Zbywanie nieruchomości. Dodatkowe infor-
macje można uzyskać w Urzędzie Miasta Puck, w Referacie 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, 
ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 58 673-
05-22 lub kierując pytanie na adres poczty elektronicznej 
nieruchomosci@miastopuck.pl                                (oprac. K. Derc)

Szukasz miejsca dla siebie? Zamieszkaj w Pucku

NIERUCHOMOŚCI PRZY ULICY MAKOWEJ, IRYSOWEJ, SŁONECZNIKOWEJ 
ORAZ KROKUSOWEJ 
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Burmistrz Miasta Puck informuje o możliwości dzierżawy w promocyjnej cenie 813 zł netto, na okres sezonu letniego 2020 
nieruchomości niezabudowanej o powierzchni 200 m2, położonej przy ul. Żeglarzy w Pucku, stanowiącej część działki 

nr 201/5 (obr.2 m.1) dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Pucku prowadzi 
księgę wieczystą o numerze GD2W/00021230/8, z przeznaczeniem na prowadzenie sezonowej działalności usługowej –  np. 
wypożyczalnia sprzętu wodnego.Oferty należy składać  w Biurze Obsługi Klienta pok. 2 Urzędu Miasta Puck, ul. 1-go Maja 
13, 84-100 Puck. Lokalizacja dzierżawy zaznaczona jest kolorem żółtym.           (źródło:Referat RGNiPP)

Oferta dzierżawy na ul. Żeglarzy

Oferta najmu lokalu przy Alei Kościuszki
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W dniu 25 czerwca 2020r. odbyło się posiedzenie XXVIII 
Zwyczajnej Sesji Rady Miasta Puck. Radni podjęli 

13 uchwał,  które zostały wdrożone do realizacji. Bardzo 
ważnym punktem w porządku obrad była sprawa przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania finan-
sowego miasta za rok 2019 i udzielenia absolutorium Burmi-
strzowi Miasta Puck. Ocena wykonania budżetu Miasta Puck 
została sporządzona przez Komisję Rewizyjną  Rady Miasta 
i przedstawiona podczas obrad sesji. W opinii Komisji Rewi-
zyjnej Burmistrz Miasta Puck realizowała budżet zgodnie 
z przyjętym planem oraz uchwałami zmieniającymi wyso-
kość budżetu w sposób gospodarny, wykorzystując możliwo-
ści pozyskania dotacji z zewnątrz. Odczytano także uchwały 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku opiniujące 
pozytywnie sprawozdanie  z wykonania budżetu miasta 
Puck za rok 2019 oraz wniosek Komisji Rewizyjnej  o udzie-
lenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Puck z wykonania 
budżetu miasta za 2019 rok . Stwierdzono, że przy realizacji 
dochodów i wydatków budżetowych w ciągu roku budże-
towego przestrzegano dyscypliny finansowej wynikającej 
z ustawy o finansach publicznych.  Miasto Puck nie posiada 
zobowiązań wymagalnych i zachowana jest płynność finan-
sowa. Stwierdzono brak zastrzeżeń do prowa dzonej przez 
Burmistrz gospodarki finansowej Miasta Puck. W wyniku 
głosowania radni miasta jednogłośnie udzielili absoluto-
rium Burmistrzowi Miasta Puck, co oznacza stwierdzenie 
prawidłowości podejmowanych działań finansowych w roku 
2019. Punkt odnośnie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Puck za 2019 rok został poprzedzony debatą nad rapor-
tem o stanie Gminy Miasta Puck  za rok 2019 oraz podjęciem 

uchwały w sprawie  udzielenia wotum zaufania dla Burmi-
strza Miasta Puck. W imieniu Klubu Radnych Hanny Pruch-
niewskiej głos w debacie zabrał Przewodniczący Klubu, radny 
Janusz Łęgowski, który w krótkim wystąpieniu odniósł się do 
realizacji polityk, programów i strategii oraz uchwał Rady 
Miasta i budżetu obywatelskiego zawartych w raporcie. Reasu-
mując swoją wypowiedź zawnioskował do radnych o udzie-
lenie wotum zaufania. Uchwała w sprawie wotum zaufania 
dla Burmistrza Miasta Puck została w wyniku głosowania 
przyjęta przez radnych jednogłośnie. Dbałość o samorząd 
i podnoszenie standardu życia mieszkańców Miasta Puck 
przez gospodarza Burmistrz Hannę Pruchniewską docenili 
wszyscy radni oddając swój głos za przyjęciem w/w uchwał.  
         (oprac. W. Woźniak)

XXVIII Zwyczajna Sesja Rady Miasta Puck
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 Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miasta Puck  pełnienie dyżurów do odwołania. W razie potrzeby należy kontaktować się z Biurem 

Rady Miasta Puck telefonicznie:  58 6730510  lub mailowo: radamiasta@miasto.puck.pl

Zgodnie z zarządzeniem Nr 75/2020  z dnia 23 czerwca 2020r. Burmistrz Miasta Puck ogłasza nabór kandydatów 
do Rady Seniorów Miasta Puck w terminie od dnia 29 czerwca 2020 r.  do dnia 09 lipca 2020 r. Zgłoszenie kan-

dydatów na członków Rady Seniorów powinno zostać dokonane na formularzu zgłoszeniowym. Druk zgłoszeniowy 
można pobrać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Puck lub ze strony internetowej Urzędu Miasta Puck www.
miasto.puck.pl Wypełnione formularze wraz z oświadczeniem kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Puck, oraz 
dokumentem potwierdzającym delegowanie we właściwym trybie przez przedstawicieli organizacji, a w przypadku 
osób starszych z listą poparcia należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Puck w nieprzekraczającym 
terminie do dnia 09 lipca 2020r. (zdjęcie pochodzi z pierwszej kadencji Rady Seniorów z 2017 r.)               (oprac. W. Woźniak)

Nabór do Rady Seniorów

Dyżury aptek - lipiec

(oprac. K. Białk)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
3,12,21,30 Apteka „Pod wieżą” ul. Wojska Polskiego 7, tel. 58 673 07 07 

5,14, 23 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejherowska 16, tel.: 58 673-39-77

1,4,7,10,13,16,19,22,25,28,31 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

6,15,24 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

8,17,26 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

2,11,20,29 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

9,19,27 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

Wywóz odpadów segregowanych - lipiec
PAPIER 

I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  
OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWLNE

7,21 7,21 7,14,21,28 7,14,21,28
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Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie miasta, 
w szkołach, urzędach, sklepach
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XXVII otwarte mistrzostwa pucka w siatkówce plażowej

zawody deskorolkowe na skateparku4.07

w Puckuw Pucku

Puchar Pucka, Puchar Polskiego stowarzyszenia klasy  laser

pucka wakacyjna liga mikstów w siatkówce plażowej 3,10,17
24, 31.07

16-18.07

koncert polskiej filharmonii kameralnej sopot 19.07

Regaty Międzynarodowe – FORMULA WINDSURFING FOIL1-4.07

Skatepark w Pucku, godz. 12.00-17.00

Stary Rynek, godz. 16.00

Mistrzostwa Polski w Sprincie – klasa CADET11-12.07

Regaty o Puchar Puckiego Klubu Żeglarskiego „Na fali” 24-25.07

18-19.07

Port jachtowy

Port jachtowy

Port jachtowy

Port jachtowy

Boisko do siatkówki plażowej przy molo

koncerty promenadowe orkiestry dętej ziemi puckiej w każdy piątek o godz. 18.303.07-31.08
Zielony mostek przy porcie jachtowym

bezpłatne Spacery z przewodnikiem - KAŻDY  PIĄTEK, SOBOTA, NIEDZIELA3.07-31.08
Wyjście spod ratusza o godz. 11.00 

Boisko do siatkówki plażowej przy molo

niedzielne poranki z jogą5.07-31.08
Zielona plaża, godz. 9.30

promocja albumu „Zaczęło się w pucku1920-2020” -100-lecie polskiego lotnictwa morskiego11-12.07
Zielona plaża

8-10.07 mistrzostwa polski - klasa cadet
Port jachtowy

koncert „Z muzyką na skrzydłach wolności”12.07
Port rybacki, godz. 15.00

REGATY LETNI PUCHAR W KLASIE OPEN FOIL RACING 
24-26.07

Port jachtowy


